128 *Ibid.*, fol. 438ra, n. 2: 'Item in hoc casu [*scil.*, 'in quolibet praelato confirmato'], non dicitur praelatus confirmatus esse in possessione excommunicandi aliquos, quia eos excommunicavit, vel alias iudicavit, quia non nomine suo eos iudicat, sed ecclesiae, vnde ipsa per eum dicitur quaerere vel retinere possessionem iudicandi, vel excommunicandi.'

129 *Ibid.*: 'sed in hoc casu, scilicet, quando excommunicaret vel iudicaret illos in quorum possessione erat ecclesia, sed in veritate subiecti non erat, non valebit excommunicatio in eos lata, quia sicut dictum est, non est fructus possessionis vel commodi excommunicare, vel iudicare.'

130 *Ibid.*, fol. 437vb, n. 2: 'Item non est contra ff. de offi(cio) praeto(rum) <l.> Barbarius (Dig.1.14.3) vbi dicitur, quod sententiae latae ab eo, qui erat in possessione tenent, licet praetor non esset, sed ibi respondent, illud ideo esse non potest, quia in possessione erat, quia vere iudicandi potestatem acceperat ab Imperatore, et omnia alia faciendi, quae ad praetorem pertinebant, licet non esset legitimus praetor, sed per obreptionem.'

131 *Ibid.*, fol. 438ra, n. 2: 'Et idem dicendum est in quolibet praelato confirmato, et de hoc no(tatur) sup(ra) de elect(ione) <c.> nihil. (X.1.6.44).'